
 
Voimistelu- ja urheiluseura Urho ry:n aloite Äänekosken kaupungille lasten ja nuorten 
kohoavien jäävuoromaksujen tukemiseksi 
 
KULTLIIK 31.10.2023 § 42    
638/00.01.03.01/2023    
 Voimistelu- ja urheiluseura Urho ry on toimittanut 16.10.2023 

aloitteen Äänekosken kaupungille lasten ja nuorten kohoavien 
jäävuoromaksujen tukemiseksi. Seura esittää aloitteessaan, että 
kaupungin tulisi ryhtyä tukemaan seuran jääurheilun kustannuksia 
niin, että kaupunki kompensoisi seuralle taloudellisesti jäätunnin 
hinnan siltä osin, kuin se ylittää 100 €. Esimerkiksi, jos jäätunnin 
hinta on 140 €, kaupunki tukisi seuraa 40 €. Aloitteessa halutaan 
tuettavan erityisesti alle 18-vuotiaiden jäätunteja. Seuran 
jääurheilutoiminta on keskittynyt ProAvera Oy:n omistamaan 
Äänekosken jäähalliin.    

 
 Voimistelu- ja urheiluseura Urho ry on liittänyt aloitteeseen 

laskelman vuosien 2021-2022 jäähallin käyttöön liittyvistä 
kustannuksista, sekä arvion vuosien 2023-2024 kustannuksista.   

 
 Seuran esityksen mukaan kaupungin kustannukset alle 18-

vuotiaiden jäävuorojen tukemisesta olisivat vuonna 2024 ottelut 
mukaan lukien 17 500 €.  

 
 Aloitteessa ei tuoda esille, aikooko seura pitää jäävuorojen määrän 

samana vai nostaa harjoitusten määrää aloitteessa ehdotetun uuden 
tukimuodon seurauksena. Laskelmissa jäävuorojen määrä on 
kasvanut vuosittain. Joka tapauksessa kaupungille aiheutuneet 
kustannukset tulisivat kasvamaan vuosittain jään hinnan nousun 
verran seuran maksuosuuden jäädessä 100 €.  

 
 Aloitteessa ei tuoda esille, että Voimistelu- ja urheiluseura Urho ry 

on vuosittain hakenut ja saanut kulttuuri- ja liikuntatoimen 
kohdeavustusta maksullisten liikuntatilojen vuokrien tukemiseen, 
joka kohdentuu nimenomaan seuran jäävuoroihin.  

 
 Kohdeavustus on tarkoitettu äänekoskelaisille urheiluseuroille 

Äänekoskella sijaitsevien maksullisten liikuntatilojen vuokrien 
kattamiseen. Avustusta ei myönnetä Äänekosken kaupungin 
omistamien / hallinnoimien tilojen käyttömaksujen kattamiseen.  

 
 Seuralle vuonna 2021 myönnetty kohdeavustus oli 5279 €. Mikäli 

avustus kohdennettiin seuran sisällä alle 18-vuotiaiden 
jääharjoitusvuoroihin, hinta seuralle oli 98,55 € / vuoro.  

 
 Seuralle vuonna 2022 myönnetty kohdeavustus oli 6492 €. Mikäli 

avustus kohdennettiin seuran sisällä alle 18-vuotiaiden 
jääharjoitusvuoroihin, hinta seuralle oli 106,77 € / vuoro.   

 
 Näin ollen kaupunki on vuosittain tukenut seuralle aiheutuneita 

jäävuoromaksuja kohdeavustuksen muodossa.   
. 
   



Valmistelija vs. kulttuuri- ja liikuntajohtaja Jukka-Pekka Pohjolainen, puh. 0400 
189 263 

 
Esittelijä vs. kulttuuri- ja liikuntajohtaja Jukka-Pekka Pohjolainen 

 
Päätösehdotus Kulttuuri- ja liikuntalautakunta;  
 

1. hylkää Voimistelu- ja urheiluseura Urho ry:n 16.10.2023 
toimittaman aloitteen; 
 

2. toteaa, että Voimistelu- ja urheiluseura Urho ry voi edelleen 
hakea kulttuuri- ja liikuntatoimen kohdeavustusta maksullisten 
liikuntatilojen vuokrien tukemiseen, jonka suuruus määräytyy 
kulttuuri- ja liikuntatoimen kohdeavustusten 
myöntämisperusteiden sekä käytettävissä olevien määrärahojen 
perusteella; ja  

 
3. toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi.  
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
- - - - - 


